平成 30 年 4 月

お客様各位

「クリーンチューブ」

一部品番販売終了のご案内

拝啓 平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ながら「クリーンチューブ」の一部品番を販売終了させていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

JANｺｰﾄﾞ 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 入数 単位 梱包数 ケース入数

4987458319044 31904 ｸﾘ-ﾝ ﾁﾕ-ﾌﾞ CT-20 200 ﾎﾝ 1 200

4987458319129 31912 ｸﾘ-ﾝ ﾁﾕ-ﾌﾞ CT-3 375 ﾎﾝ 4 1,500

4987458319143 31914 ｸﾘ-ﾝ ﾁﾕ-ﾌﾞ CT-85 200 ﾎﾝ 5 1,000

JANｺｰﾄﾞ 商品ｺｰﾄﾞ 商品名 入数 単位 梱包数 ケース入数

4987458319150 31915 ｸﾘ-ﾝ ﾁﾕ-ﾌﾞ CT-10 S 250 ﾎﾝ 4 1,000

4987458319174 31917 ｸﾘ-ﾝ ﾁﾕ-ﾌﾞ CT-5 S 250 ﾎﾝ 4 1,000

4987458319136 31913 ｸﾘ-ﾝ ﾁﾕ-ﾌﾞ CT-5A 260 ﾎﾝ 4 1,040

4987458319167 31916 ｸﾘ-ﾝ ﾁﾕ-ﾌﾞ CT-7 S 250 ﾎﾝ 4 1,000

4987458330322 33032 ｼｹﾝｶﾝ 12.3X100(S) 1364 ﾎﾝ 1 1,364

4987458330315 33031 ｼｹﾝｶﾝ 12.3X75 1364 ﾎﾝ 1 1,364

4987458330308 33030 ｼｹﾝｶﾝ 15.4X100 900 ﾎﾝ 1 900

4987458330421 33042 ｼｹﾝｶﾝ 16.5X130 768 ﾎﾝ 1 768

4987458330438 33043 ｼｹﾝｶﾝ 16.5X170 384 ﾎﾝ 1 384

平成３０年４月上旬予定（在庫がなくなり次第販売終了）

販売終了品

代替品